
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/488/23 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXII/485/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie stawek podatku od 
środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8, art. 10 i art. 12b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXXXII/485/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w zakresie treści § 1 ust. 1 pkt 3, 
który otrzymuje  brzmienie: 

„3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton  - 
1.000,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2023 r.

Poz. 5810


	UCHWAŁA NR LXXXII/488/23 RADY GMINY PSZCZÓŁKI z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-13T13:35:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




